
rňH{Jl"T& ťl{ Ú st Úi,|!tltÁ
řÁPáD0*tsflÉ
Uř',lvřsE!íy
v Pt:|{í

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akademický rot< 2oí]]*lab.ts

Marek Bauer

Podniková ekonomika a management

Zhodnocení dopravních nák|adů v daném podniku

Ing. Martin Januška' Ph.D.

zČv

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Deťrnování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zak|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zptacovániptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýn jazyken
If) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoý postup řešení apráce s informacerni
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoýdojem zpráce

Navrhuj i klasifikovat BP/DP klasifi kaěním stupněm: l

1234N
xn!trtr
XtrN!!
x!tr!ntrx!trn
xxtrtr!
XD!N!
x!!!!
!XT!Ntrxutr
XX!!Nnx!trtrxntrn!
trXXN!
NXT!!
trXtrNN

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

V předkládané diplomové práci se autor zabyváanaIýzou dopravních nakladů v daném podniku. Práce
je rozdělena na teoretickou část, kde autor popisuje Ítlzné metody vhodné pro řešení úloh daného
druhu. V praktické práci autor analyzuje jeden týden ve vybrané společnosti. Zajímavé by bylo, kdyby
autor anaIyzovalalespoň jeden !ýden vkaždém čtvrtletí, aby se eliminovalamožná chyba vzniklá
sezónními vykyvy. Co se týče doporučení, osobně bych si představovalhlubší ekonomickouana|ýnl
nawhovaného řešení nežrozsahntákladů na sw 200 000 aŽ2 000 000. Celkově se ovšem jedná o velmi
dobrou prácí, kterou hodnotím taktéŽ velmi dobře a doporučuji k obhajobě.



tu
ffi.-€& . FÁ|(0LTA E|(offoM|G'(Á

ffi ffi > zAPADořEsxÉ
UNIVERZITY

fl v Puill

FAKT]LTA EKONOMICKA

otánky a připomÍnky k b|ižšímu vysvětlení při obhajobě:3

Jsou pro rea|izaci vašich návrhů potřeba nějaké provomí náklady, nebo by se jednalo pouze o
j ednoriízovou investici?
Bude náwh realizován, případně jaký je požadavek společnosti na dobu návratnosti investice?

KPM

V Plzni, ďne |2,1.2015 pis hodnotitele

Metodické poznámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2) stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační sfupeň, odůvodnění 4pracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3)otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě aŽŤi otázky.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustanný tisk) nejpozději do 12.1. 2015
spolu s prací na selaetariát KPM.
Posudek musí bý opaťen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznžni originálu).


